Qui has tibi tradit, etiam poposuit litteras, quod sic tibi impulsit se pro-
 bandum existimaret, Vir nobilissimus. Ego autem eius acerrima sine diffide-
 ncia tibi cura, et infucata veritate fatid cogitatus esse intelligens,
 ab ipso illo petij, ut mihi redderet apud te officium, quod dixerat, et
 me tuius, ac mea omnia, quaeliamquid tandem sint, vellet mancipio
 tua, tibi offerret. Quod et manu mea nunc hactenus, quo plus apud te
 fidei inueniat, et credidit, ne procul is tot hinc occupationibus. Vale,
 Vir illustri, et me, ac hunc meum is te nihil interpretem, amare et folere
 petere. Lugd. Bat. x. Nov. ccccxlvi.

Felicitri nomini tuo

Decatissimo
 Marcus Zuennus Boxhornius.

Hug. 37.

Jeliftui Viro,
CONSTANTINO HUGENIO,
Equiti, Zijlichdini Domino, cellissimo
Principi Auriaco à consilijō et secreto

Hagay.